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Wytyczne EA dotyczące wyrażania
niepewności w badaniach ilościowych

W dniu 22.06.2007 r. zostało opublikowane na stronie internetowej PCA tłumaczenie dokumentu:

EA-04/16 EA guidelines on the expression of uncertainty in quantitative testing. 
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Wersja polska 

 Wersja angielska 

Dokument ten jest obowiązkowy do stosowania i dotyczy wszystkich laboratoriów badawczych
posiadających akredytację PCA i ubiegających się o nią. Laboratoria powinny wdrożyć zawarte
w tym dokumencie wytyczne w stopniu właściwym do prowadzonej przez nie działalności badawczej.
Sposób wdrażania i wykorzystania wytycznych podanych w dokumencie EA-04/16 pozostawia się do
uznania laboratoriów – wskazane jest by odbywało się to w ramach ciągłego doskonalenia systemu
zarządzania w obszarze technicznym. Okres wdrażania powinien zakończyć się 31 grudnia 2007 r.

Źródło informacji:  www.pca.gov.pl  
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12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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